Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Pró-reitoria de Extensão e Cultura

Retificação do Edital nº 10/2017 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE

PROJETOS DE EXTENSÃO

O pró-reitor de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais e com base em diretrizes

debatidas e acordadas pelo Conselho de Ensino e Pesquisa (Cepe), resolve:

Onde se lê:

8 DA DURAÇÃO DO PROJETO

O período de vigência das bolsas será até 30 de novembro de 2016.

Leia-se:

8 DA DURAÇÃO DO PROJETO

 As bolsas terão vigência até o fim do ano letivo de 2017.

União da Vitória, 21 de março de 2017.

Wanilton Dudek

Pró-reitor de Extensão e Cultura